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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/19/2017                                                    Brzozów  10.03.2017r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na otwarcie i prowadzenie
            rachunku bankowego
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/19/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
1. Prosimy o przedstawienie w tabeli poniżej:

 
 
	 
	Tytuł
	31.12.2015
	31.12.2016

	I
	Zobowiązania wobec podmiotów parabankowych 
	 
	 

	II
	Zobowiązania wobec podmiotu tworzącego (pożyczki i inne), w tym:
	 
	 

	 
	a
	krótkoterminowe
	 
	 

	 
	b
	długoterminowe
	 
	 

	III
	Zobowiązania poręczone przez podmiot tworzący, w tym:
	 
	 

	 
	a
	krótkoterminowe
	 
	 

	 
	b
	długoterminowe
	 
	 

	IV
	Zobowiązania pozabilansowe (udzielone gwarancje, poręczenia i inne zobowiązania związane z działalnością statutową)
	 
	 

	V
	Odpis amortyzacyjny aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub których zakup, remont, modernizacja zostały sfinansowane z dotacji, który został zaksięgowany w Pozostałych przychodach operacyjnych. 
	 
	 


 
Odpowiedź:

	 
	Tytuł
	31.12.2015
	31.12.2016

	I
	Zobowiązania wobec podmiotów parabankowych 
	 brak
	brak 

	II
	Zobowiązania wobec podmiotu tworzącego (pożyczki i inne), w tym:
	 brak
	 brak

	 
	a
	krótkoterminowe
	
	

	 
	b
	długoterminowe
	
	

	III
	Zobowiązania poręczone przez podmiot tworzący, w tym:
	 brak
	 brak

	 
	a
	krótkoterminowe
	 
	 

	 
	b
	długoterminowe
	 
	 

	IV
	Zobowiązania pozabilansowe (udzielone gwarancje, poręczenia i inne zobowiązania związane z działalnością statutową)
	 brak
	 brak

	V
	Odpis amortyzacyjny aktywów trwałych otrzymanych nieodpłatnie lub których zakup, remont, modernizacja zostały sfinansowane z dotacji, który został zaksięgowany w Pozostałych przychodach operacyjnych. 
	 7.624.503,51
	6.483.470,93 


Pytanie nr 2.
Prosimy o informację, czy istnieje możliwość poręczenia kredytu przez Powiat.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 3.
Prosimy o udostępnienie zaudytowanych sprawozdań finansowych za rok 2015 i 2014 z opinią biegłego.

Odpowiedź:

Zaudytowane sprawozdania finansowe za rok 2015 i 2014 z opinią biegłego w załączeniu.

Pytanie nr 4.
Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zapisu w umowie kredytu w rachunku bieżącym o następującym brzmieniu:

„Kredyt udzielany jest na okres od dnia __ 2017 r. do __________ 2020 r. z tym, że każdorazowe odnowienie kredytu na następny 12 miesięcy w tym okresie będzie następowało po weryfikacji przez Bank utrzymania zdolności kredytowej Kredytobiorcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający przypomina, że w ramach przedmiotu zamówienia oczekuje zaoferowania kredytu odnawialnego (debetu) w rachunku bieżącym.
Pytanie nr 5.
Czy Zamawiający zgodzi się na zabezpieczenie spłaty kredytu w rachunku bieżącym w postaci przelewu wierzytelności z umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej o łącznej wysokości 150% wysokości kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na cesje wierzytelności z umów NFZ.
Pytanie nr 6.
Czy Zamawiający obok zabezpieczenia o którym jest mowa w pkt. 4 zgodzi się na ustanowienie hipoteki na nieruchomości będącej miejscem wykonywania działalności przez Zamawiającego lub innej o wartości rynkowej min. 150% wysokości kredytu wraz z cesją praw z umowy ubezpieczającej tą nieruchomość.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę- wg załącznika.
Pytanie nr 7.
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 24 marca 2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8.
Prosimy o udostępnienie prognoz na 3-letni okres kredytowania.

Odpowiedź:

Prognozy w załączeniu.
Pytanie nr 9.
Prosimy o udostepnienie informacji na temat realizacji planu naprawczego.

Odpowiedź:

Informacja dotycząca planu naprawczego w załączeniu.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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